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BeDe:

Dajesz dajesz dzieciaku! W Tobie nadzieja,
ratuj sztukę rapu kiedy zacznie umierać.
Fachu fason trzymaj, bądź jak żywy brylant
jak w kanarków ataku Luis Nazário de Lima!
Choć wokół klimat jak na faveli w Rio,
twa sztuka ceny nie ma tak jak wiara i miłość.
Wiedzą Ci co żyją za półtora koła brutto,
choć trudno oblegane studio.
Bity to płótno zdobione sercem,
wokale to pędzle - narzędzie MC.
Dajesz dajesz prędzej w stronę pasji
jak AWN / WPL z kujawskich dynastii.
Jedyny plastik to pudełka płyt,
naturalni wychodzimy z mgły..
Cyk cyk czasu tryb nieustanny
więc łap rap życiodajny jak trawy sawanny..!
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Twój głos rakietą wprost w getto serca,
niechaj wyzwala je Twoja siła w wersach!
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Młody:

Dajesz dajesz dzieciak! Weź się nie lękaj!
Obierz w życiu cel, nim idź i nie wymiękaj.
W sporcie, czy w dźwiękach odnajduj pasję,
nie spełnisz marzeń stojąc ciągle na klatce.
Wiedz, że to ważne, bo nie jeden w masce
będzie rzucał Tobie w oczy piaskiem, naprawdę!
Wiem to z doświadczeń, sam to przeżyłem,
tylko prawdziwa pasja może dodać Tobie skrzydeł.
Diabelskich wideł weź się wystrzegaj,
wiedz, że masz większą moc - wiarę człowieka.
Żadna moneta nie zastąpi tego wiedz to!
Dajesz dajesz! Zaufaj naszym wersom!
Życie jest lekcją, a zajawka wzmacnia,
szlifuj swój talent, a będzie jak tratwa
na oceanie kłamstwa Twoja pasja przetrwa,
dajesz dajesz! Twój los w Twoich rękach!
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Zonk:



Nie ma co zamulać! Trzeba się w coś wczuwać!
Sukces rodzi w bólach się i nie jest zwykle łatwo nie.
Chcesz być na dnie to dziś zaprzestań walki
i wiem, że jest czasem mało motywacji,
mało inspiracji, bieda i potrzeba..
Nikt za darmo nie da, biegasz za czymś, a tu niefart.
Albo wpadasz w letarg albo wiatr leci w twarz nie po plecach,
dzieciak, tracisz jak odpuścisz  - sam wybierasz.
Nie raz byłem w chuj na pewne sprawy przekonany,
teraz wiem, że możesz ruszyć kurwa nawet lite skały.
Dary są ukryte, talent pod szlifiere leci!
Źle Ci? A jak miały podczas wojny dzieci?!
Śmieci w głowach ludzi kurwa ktoś nabrudził,
sprzątać nie ma komu, ziomuś zrób to w swoim domu
i daj dziecku przykład: piosenkarka / piłkarz..
Dajesz nic nie biorąc, stojąc stówa nic nie zyskasz..!
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